Графика и сроковете за покупко-продажба на стояща дървесина на корен се 

осъществяват съобразно обявените прогнозни количества от даден обект – посочени в проекта 

на договор или приложението към него. 

4. Гаранцията за участие за електронния търг за обект № 12-1-2026 е в размер на 

1 487,55 лв. (хиляда четиристотин осемдесет и седем лева и петдесет и пет стотинки) или 

760,57 € (седемстотин и шестдесет евро и петдесет и седем евроцента) вносима единствено 

по банков път. 

Гаранцията за участие се предоставя единствено под формата на парична сума, платима 

по банкова сметка на ТП ДГС „Суворово“ – IBAN: